Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ  ТА Ш Л И Н С К ИОГО    Р А Й О Н А
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	25.09.2017
	№
	20/75-рс

Об утверждении перечня объектов, передаваемых в муниципальную собственность Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
        Руководствуясь Постановлением Верховного Совета РФ от 27.12.1991г. № 3020- 1, протоколом заседания  наблюдательного  Совета ЗАО «Степное» от 22.09.2017 № 2,  Совет депутатов Степного сельсовета Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

        1. Утвердить перечень объектов государственной собственности, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области (прилагается).
       2. Решение вступает в силу со дня подписания.

     Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования                                 Р.А.Маликов
Разослано: Правительству области, прокурору района, комиссии по бюджету, налоговой и финансовой политике, комимуществу, Управлению Росреестра,   ЗАО «Степное».